
UCHWAŁA NR LXXI/784/2024 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Stare Babice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 229 pkt 3 i art. 238 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 i 803) – Rada Gminy Stare Babice, po zapoznaniu 
się z wynikami badania skargi przeprowadzonego przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadną skargę E. Z. z dnia 12 lipca 2023 r. na działalność Wójta Gminy Stare Babice 
z uzasadnieniem jak w załączniku do uchwały. 

§ 2. O sposobie załatwienia skargi należy poinformować skarżącego z pouczeniem o treści 
art. 239 Kodeksu Postępowania Administracyjnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EF035A-1F6F-4B8B-B13C-05243539A9D5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 12 lipca 2023 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Stare Babice wpłynęła skarga złożona przez 
Panią Emilię Z. w zakresie braku odpowiedzi na wnioski dotyczące nielegalnego podwyższenia dróg w tym 
drogi gminnej - ul. Kościuszki w Latchorzewie. 

W dniu 20 lipca 2023 r. Przewodniczący Komisji SWiP zwrócił się do Wójta Gminy Stare Babice z prośbą 
o zajęcie stanowiska w sprawie ww. skargi. Po otrzymaniu odpowiedzi, w dniu 10 sierpnia 2023 r. odbyło się 
posiedzenie Komisji SWiP podczas którego uzgodniono, że skarga nie będzie czasowo rozpatrywana do czasu 
otrzymania stanowiska PINB PWZ. Nie mając wiedzy w zakresie stanowiska PINB PWZ, Przewodniczący 
Komisji SWiP pismem z dnia 6 października 2023 r. zwrócił się do Wójta Gminy Stare Babice o udzielenie 
informacji, czy do UG SB wpłynęło rozstrzygnięcie pokontrolne PINB WZ w przedmiotowej sprawie. 
Na podstawie udzielonej informacji, w dniu 31 października 2023 r. w obecności skarżącej odbyło się kolejne 
posiedzenie Komisji SWiP, podczas którego przedstawiono stanowisko PINB PWZ i określono zakres prac do 
którego realizacji zobowiązali się pracownicy Urzędu Gminy Stare Babice (Referatu Gospodarki Komunalnej). 

W związku ze złożonością zagadnienia Komisja SWiP do końca 2023 r. nie wydała opinii w przedmiotowej 
sprawie. Rozpatrując ponownie sprawę w bieżącym roku, członkowie Komisji SWiP zwrócili uwagę na rażącą 
opieszałość działań pracowników Urzędu Gminy Stare Babice w przedmiotowej sprawie. Potwierdza to fakt, że 
od 31 października 2023 r. do dnia wydania opinii, pomimo obietnic złożonych podczas posiedzenia komisji 
przez pracowników Referatu Gospodarki Komunalnej, nie zrealizowano żadnego z postulatów skarżącej. 

Mając na uwadze powyższe Rada Gminy uznaje skargę za zasadną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68EF035A-1F6F-4B8B-B13C-05243539A9D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/784/2024 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-04-26T07:48:31+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




